
ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 e 27 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA SINDACO  TURNO BALLOTTAGGIO
RISULTANZE DA" VERBALE OPERAZIONI DELL'UFFICIO CENTRALE COMUNALE"   MOD.300-AR

 
ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI
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TOTALE 
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1 P.ZA GRANDE 454 493 947 532 277 244 1 10     
2 VIA PELLICCERIA 266 327 593 308 177 122 3 6     
3 VIA DEI PILEATI 140 196 336 181 115 59 4 3     
4 VIA MARGARITONE 333 409 742 417 264 148 2 3     
5 VIA MARGARITONE 290 361 651 374 260 101 6 7     
6 VIA PORTA BUIA 360 493 853 524 310 202 6 6     
7 VIA PORTA BUIA 317 390 707 383 195 178 4 6     
8 VIA PORTA BUIA 391 484 875 506 291 207 3 5     
9 VIA F.LIPPI 442 614 1056 678 484 184 4 6     

10 VIA MASACCIO 383 464 847 470 230 230 5 5     
11 VIA MASACCIO 529 584 1113 632 257 354 11 10     
12 VIA MASACCIO 452 507 959 558 293 247 7 11     
13 VIA MASACCIO 397 506 903 510 316 190 3 1     
14 VIA MONTE CERVINO 514 570 1084 620 312 293 5 10     
15 VIA MONTE CERVINO 432 471 903 561 309 240 5 7     
16 VIA FIORENTINA 274 320 594 343 137 196      7 3
17 VIA FIORENTINA 241 242 483 297 109 183 3 1     
18 VIA FIORENTINA 534 630 1164 692 326 350 7 9     
19 VIA FIORENTINA 602 649 1251 727 352 363 2 10     
20 VIA EMILIA 341 398 739 432 176 248 2 6     
21 VIA EMILIA 442 482 924 527 250 267 4 6     
22 VIA EMILIA 328 418 746 411 206 192 5 8     
23 VIA P.L. DA PALESTRINA 450 496 946 516 267 239 5 5     
24 VIA A.SANSOVINO 506 586 1092 651 275 369 2 5     
25 VIA A.SANSOVINO 518 630 1148 718 421 281 5 11     
26 VIA A.SANSOVINO 473 544 1017 643 408 223 2 10     
27 VIA G.COCCI 372 375 747 481 273 195 2 11     
28 VIA G.COCCI 477 496 973 562 271 282 3 6     
29 VIA G.COCCI 478 534 1012 602 232 359 5 6     
30 VIA G.SEVERI 358 368 726 450 259 184 4 3     

SEZIONE



ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

UBICAZIONE Maschi Femmine TOTALE
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31 VIA G.SEVERI 433 426 859 552 283 250 9 10     
32 VIA A.TRICCA 491 516 1007 690 449 224 2 15     
33 VIA A.TRICCA 437 567 1004 611 430 167 6 8     
34 VIA A.TRICCA 439 518 957 571 357 204 8 2     
35 VIA A.TRICCA 444 536 980 612 353 246 9 4     
36 VIA A.TRICCA 447 509 956 614 363 243 3 5     
37 VIA A.TRICCA 585 663 1248 801 509 285      7     
38 VIA GENERALE DA BORMIDA 553 661 1214 734 398 320 5 11     
39 VIA GENERALE DA BORMIDA 453 544 997 582 319 255 3 5     
40 VIA GENERALE DA BORMIDA 358 460 818 494 297 193      4     
41 VIA GENERALE DA BORMIDA 472 526 998 586 333 244 4 5     
42 VIA GENERALE DA BORMIDA 427 502 929 489 276 204 1 8     
43 VIA GENERALE DA BORMIDA 416 476 892 569 288 269 6 6     
44 VIA V.ALFIERI 513 594 1107 672 364 297 4 7     
45 VIA V.ALFIERI 509 587 1096 598 301 283 5 9     
46 VIA V.ALFIERI 406 480 886 563 296 255 4 8     
47 VIA V.ALFIERI 514 578 1092 621 246 362 3 10     
48 VIA V.ALFIERI 450 448 898 515 224 277 5 9     
49 VIA V.ALFIERI 476 508 984 618 229 377 5 7     
50 VIA B.CROCE 347 378 725 396 172 210 2 12     
51 VIA B.CROCE 415 441 856 440 192 239 4 5     
52 VIA B.CROCE 430 472 902 581 250 320 4 7     
53 VIA B.CROCE 464 488 952 532 255 265 3 9     
54 VIA B.CROCE 471 473 944 549 276 262 3 8     
55 LOC. AGAZZI 346 363 709 406 157 237 3 9     
56 VIA V.BELLINI 632 690 1322 787 358 418 5 6     
57 VIA V.BELLINI 421 477 898 491 267 217 4 3     
58 LOC. PRATANTICO 412 392 804 475 176 288 5 6     
59 LOC. INDICATORE ZONA F 427 437 864 476 154 312 3 7     
60 LOC. INDICATORE ZONA F 448 458 906 498 194 293 3 8     
61 LOC. S.GIULIANO 652 716 1368 740 345 374 9 11 1
62 LOC. BATTIFOLLE 478 512 990 592 281 288 11 12     
63 LOC. QUARATA 540 567 1107 609 319 278 3 9     
64 LOC. QUARATA 308 320 628 380 172 206 1 1     
65 LOC. QUARATA 263 271 534 231 122 106 2 1     
66 LOC. GIOVI 294 301 595 350 142 198 4 6     
67 LOC. GIOVI 459 483 942 550 235 303 2 10     



ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

UBICAZIONE Maschi Femmine TOTALE
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VOTANTI
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68 LOC. CECILIANO 394 414 808 435 218 211 3 3     
69 LOC. CECILIANO 483 504 987 574 258 305 6 5     
70 LOC. CHIASSA SUPERIORE 376 365 741 395 170 210 6 9     
71 LOC. TREGOZZANO 595 612 1207 716 271 437 3 5     
72 LOC. ANTRIA 571 565 1136 741 382 344 4 11     
73 LOC. BAGNORO 560 571 1131 695 416 269 6 4     
74 LOC. S.FIRMINA 256 289 545 339 179 156 1 3     
75 LOC. S.FIRMINA 465 478 943 587 279 282 9 17     
76 LOC. OLMO 532 549 1081 652 332 311 4 5     
77 LOC. OLMO 505 521 1026 634 333 289 6 6     
78 LOC. IL MATTO 617 635 1252 684 380 290 2 12     
79 LOC. PULICIANO 492 526 1018 503 180 316 1 6     
80 LOC. RIGUTINO RIO GROSSO 559 620 1179 699 299 390 3 7     
81 LOC. RIGUTINO RIO GROSSO 320 341 661 358 150 201 2 5     
82 LOC. FRASSINETO 303 318 621 331 147 179 2 3     
83 LOC. VITIANO 356 370 726 338 137 197 3 1     
84 LOC. PALAZZO DEL PERO 422 436 858 448 172 257 13 6     
85 LOC. S.MARIA RASSINATA 61 58 119 57 26 27 1 2 1
86 LOC. MOLIN NUOVO 74 70 144 78 32 46              
87 VIA PIETRO NENNI 0 0 0 57 28 28      1     
88 VIA FONTE VENEZIANA 0 0 0 17 9 7          1

36.665 40.617 77.282 45.219 22.832 21.451 348 581 6
51,56% 48,44%



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 e 27 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA SINDACO  TURNO BALLOTTAGGIO

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI

UBICAZIONE Maschi Femmine TOTALE
TOTALE 

VOTANTI
Luigi LUCHERINI % Paolo NEPI % Voti validi

1 P.ZA GRANDE 454 493 947 532 277 53,17% 244 46,83% 521
2 VIA PELLICCERIA 266 327 593 308 177 59,20% 122 40,80% 299
3 VIA DEI PILEATI 140 196 336 181 115 66,09% 59 33,91% 174
4 VIA MARGARITONE 333 409 742 417 264 64,08% 148 35,92% 412
5 VIA MARGARITONE 290 361 651 374 260 72,02% 101 27,98% 361
6 VIA PORTA BUIA 360 493 853 524 310 60,55% 202 39,45% 512
7 VIA PORTA BUIA 317 390 707 383 195 52,28% 178 47,72% 373
8 VIA PORTA BUIA 391 484 875 506 291 58,43% 207 41,57% 498
9 VIA F.LIPPI 442 614 1056 678 484 72,46% 184 27,54% 668

10 VIA MASACCIO 383 464 847 470 230 50,00% 230 50,00% 460
11 VIA MASACCIO 529 584 1113 632 257 42,06% 354 57,94% 611
12 VIA MASACCIO 452 507 959 558 293 54,26% 247 45,74% 540
13 VIA MASACCIO 397 506 903 510 316 62,45% 190 37,55% 506
14 VIA MONTE CERVINO 514 570 1084 620 312 51,57% 293 48,43% 605
15 VIA MONTE CERVINO 432 471 903 561 309 56,28% 240 43,72% 549
16 VIA FIORENTINA 274 320 594 343 137 41,14% 196 58,86% 333
17 VIA FIORENTINA 241 242 483 297 109 37,33% 183 62,67% 292
18 VIA FIORENTINA 534 630 1164 692 326 48,22% 350 51,78% 676
19 VIA FIORENTINA 602 649 1251 727 352 49,23% 363 50,77% 715
20 VIA EMILIA 341 398 739 432 176 41,51% 248 58,49% 424
21 VIA EMILIA 442 482 924 527 250 48,36% 267 51,64% 517
22 VIA EMILIA 328 418 746 411 206 51,76% 192 48,24% 398
23 VIA P.L. DA PALESTRINA 450 496 946 516 267 52,77% 239 47,23% 506
24 VIA A.SANSOVINO 506 586 1092 651 275 42,70% 369 57,30% 644
25 VIA A.SANSOVINO 518 630 1148 718 421 59,97% 281 40,03% 702
26 VIA A.SANSOVINO 473 544 1017 643 408 64,66% 223 35,34% 631
27 VIA G.COCCI 372 375 747 481 273 58,33% 195 41,67% 468
28 VIA G.COCCI 477 496 973 562 271 49,01% 282 50,99% 553
29 VIA G.COCCI 478 534 1012 602 232 39,26% 359 60,74% 591
30 VIA G.SEVERI 358 368 726 450 259 58,47% 184 41,53% 443
31 VIA G.SEVERI 433 426 859 552 283 53,10% 250 46,90% 533

SEZIONE



ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI

UBICAZIONE Maschi Femmine TOTALE
TOTALE 

VOTANTI
Luigi LUCHERINI % Paolo NEPI % Voti validi

SEZIONE

32 VIA A.TRICCA 491 516 1007 690 449 66,72% 224 33,28% 673
33 VIA A.TRICCA 437 567 1004 611 430 72,03% 167 27,97% 597
34 VIA A.TRICCA 439 518 957 571 357 63,64% 204 36,36% 561
35 VIA A.TRICCA 444 536 980 612 353 58,93% 246 41,07% 599
36 VIA A.TRICCA 447 509 956 614 363 59,90% 243 40,10% 606
37 VIA A.TRICCA 585 663 1248 801 509 64,11% 285 35,89% 794
38 VIA GENERALE DA BORMIDA 553 661 1214 734 398 55,43% 320 44,57% 718
39 VIA GENERALE DA BORMIDA 453 544 997 582 319 55,57% 255 44,43% 574
40 VIA GENERALE DA BORMIDA 358 460 818 494 297 60,61% 193 39,39% 490
41 VIA GENERALE DA BORMIDA 472 526 998 586 333 57,71% 244 42,29% 577
42 VIA GENERALE DA BORMIDA 427 502 929 489 276 57,50% 204 42,50% 480
43 VIA GENERALE DA BORMIDA 416 476 892 569 288 51,71% 269 48,29% 557
44 VIA V.ALFIERI 513 594 1107 672 364 55,07% 297 44,93% 661
45 VIA V.ALFIERI 509 587 1096 598 301 51,54% 283 48,46% 584
46 VIA V.ALFIERI 406 480 886 563 296 53,72% 255 46,28% 551
47 VIA V.ALFIERI 514 578 1092 621 246 40,46% 362 59,54% 608
48 VIA V.ALFIERI 450 448 898 515 224 44,71% 277 55,29% 501
49 VIA V.ALFIERI 476 508 984 618 229 37,79% 377 62,21% 606
50 VIA B.CROCE 347 378 725 396 172 45,03% 210 54,97% 382
51 VIA B.CROCE 415 441 856 440 192 44,55% 239 55,45% 431
52 VIA B.CROCE 430 472 902 581 250 43,86% 320 56,14% 570
53 VIA B.CROCE 464 488 952 532 255 49,04% 265 50,96% 520
54 VIA B.CROCE 471 473 944 549 276 51,30% 262 48,70% 538
55 LOC. AGAZZI 346 363 709 406 157 39,85% 237 60,15% 394
56 VIA V.BELLINI 632 690 1322 787 358 46,13% 418 53,87% 776
57 VIA V.BELLINI 421 477 898 491 267 55,17% 217 44,83% 484
58 LOC. PRATANTICO 412 392 804 475 176 37,93% 288 62,07% 464
59 LOC. INDICATORE ZONA F 427 437 864 476 154 33,05% 312 66,95% 466
60 LOC. INDICATORE ZONA F 448 458 906 498 194 39,84% 293 60,16% 487
61 LOC. S.GIULIANO 652 716 1368 740 345 47,98% 374 52,02% 719
62 LOC. BATTIFOLLE 478 512 990 592 281 49,38% 288 50,62% 569
63 LOC. QUARATA 540 567 1107 609 319 53,43% 278 46,57% 597
64 LOC. QUARATA 308 320 628 380 172 45,50% 206 54,50% 378
65 LOC. QUARATA 263 271 534 231 122 53,51% 106 46,49% 228
66 LOC. GIOVI 294 301 595 350 142 41,76% 198 58,24% 340
67 LOC. GIOVI 459 483 942 550 235 43,68% 303 56,32% 538
68 LOC. CECILIANO 394 414 808 435 218 50,82% 211 49,18% 429



ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI

UBICAZIONE Maschi Femmine TOTALE
TOTALE 

VOTANTI
Luigi LUCHERINI % Paolo NEPI % Voti validi

SEZIONE

69 LOC. CECILIANO 483 504 987 574 258 45,83% 305 54,17% 563
70 LOC. CHIASSA SUPERIORE 376 365 741 395 170 44,74% 210 55,26% 380
71 LOC. TREGOZZANO 595 612 1207 716 271 38,28% 437 61,72% 708
72 LOC. ANTRIA 571 565 1136 741 382 52,62% 344 47,38% 726
73 LOC. BAGNORO 560 571 1131 695 416 60,73% 269 39,27% 685
74 LOC. S.FIRMINA 256 289 545 339 179 53,43% 156 46,57% 335
75 LOC. S.FIRMINA 465 478 943 587 279 49,73% 282 50,27% 561
76 LOC. OLMO 532 549 1081 652 332 51,63% 311 48,37% 643
77 LOC. OLMO 505 521 1026 634 333 53,54% 289 46,46% 622
78 LOC. IL MATTO 617 635 1252 684 380 56,72% 290 43,28% 670
79 LOC. PULICIANO 492 526 1018 503 180 36,29% 316 63,71% 496
80 LOC. RIGUTINO RIO GROSSO 559 620 1179 699 299 43,40% 390 56,60% 689
81 LOC. RIGUTINO RIO GROSSO 320 341 661 358 150 42,74% 201 57,26% 351
82 LOC. FRASSINETO 303 318 621 331 147 45,09% 179 54,91% 326
83 LOC. VITIANO 356 370 726 338 137 41,02% 197 58,98% 334
84 LOC. PALAZZO DEL PERO 422 436 858 448 172 40,09% 257 59,91% 429
85 LOC. S.MARIA RASSINATA 61 58 119 57 26 49,06% 27 50,94% 53
86 LOC. MOLIN NUOVO 74 70 144 78 32 41,03% 46 58,97% 78
87 VIA PIETRO NENNI 0 0 0 57 28 50,00% 28 50,00% 56
88 VIA FONTE VENEZIANA 0 0 0 17 9 56,25% 7 43,75% 16

36.665 40.617 77.282 45.219 22.832 21.451
51,56% 48,44%



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 e 27 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA SINDACO  TURNO BALLOTTAGGIO

 Circoscrizione  GIOVI
 

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI
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23 VIA P.L. DA PALESTRINA 450 496 946 516 267 52,77% 239 47,23% 506 5 5     
63 LOC. QUARATA 540 567 1107 609 319 53,43% 278 46,57% 597 3 9     
64 LOC. QUARATA 308 320 628 380 172 45,50% 206 54,50% 378 1 1     
65 LOC. QUARATA 263 271 534 231 122 53,51% 106 46,49% 228 2 1     
66 LOC. GIOVI 294 301 595 350 142 41,76% 198 58,24% 340 4 6     
67 LOC. GIOVI 459 483 942 550 235 43,68% 303 56,32% 538 2 10     
68 LOC. CECILIANO 394 414 808 435 218 50,82% 211 49,18% 429 3 3     
69 LOC. CECILIANO 483 504 987 574 258 45,83% 305 54,17% 563 6 5     
70 LOC. CHIASSA SUPERIORE 376 365 741 395 170 44,74% 210 55,26% 380 6 9     
71 LOC. TREGOZZANO 595 612 1207 716 271 38,28% 437 61,72% 708 3 5     
72 LOC. ANTRIA 571 565 1136 741 382 52,62% 344 47,38% 726 4 11     

4.733 4.898 9.631 5.497 2.556 47,39% 2.837 52,61% 5.393 39 65 0

SEZIONE



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 e 27 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA SINDACO  TURNO BALLOTTAGGIO

Circoscrizione  FIORENTINA
 

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI
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3 VIA DEI PILEATI 140 196 336 181 115 66,09% 59 33,91% 174 4 3     
6 VIA PORTA BUIA 360 493 853 524 310 60,55% 202 39,45% 512 6 6     
8 VIA PORTA BUIA 391 484 875 506 291 58,43% 207 41,57% 498 3 5     
7 VIA PORTA BUIA 317 390 707 383 195 52,28% 178 47,72% 373 4 6     
9 VIA F.LIPPI 442 614 1056 678 484 72,46% 184 27,54% 668 4 6     
14 VIA MONTE CERVINO 514 570 1084 620 312 51,57% 293 48,43% 605 5 10     
15 VIA MONTE CERVINO 432 471 903 561 309 56,28% 240 43,72% 549 5 7     
16 VIA FIORENTINA 274 320 594 343 137 41,14% 196 58,86% 333      7 3
17 VIA FIORENTINA 241 242 483 297 109 37,33% 183 62,67% 292 3 1     
18 VIA FIORENTINA 534 630 1164 692 326 48,22% 350 51,78% 676 7 9     
19 VIA FIORENTINA 602 649 1251 727 352 49,23% 363 50,77% 715 2 10     
20 VIA EMILIA 341 398 739 432 176 41,51% 248 58,49% 424 2 6     
21 VIA EMILIA 442 482 924 527 250 48,36% 267 51,64% 517 4 6     
22 VIA EMILIA 328 418 746 411 206 51,76% 192 48,24% 398 5 8     
56 VIA V.BELLINI 632 690 1322 787 358 46,13% 418 53,87% 776 5 6     
57 VIA V.BELLINI 421 477 898 491 267 55,17% 217 44,83% 484 4 3     
58 LOC. PRATANTICO 412 392 804 475 176 37,93% 288 62,07% 464 5 6     
59 LOC. INDICATORE ZONA F 427 437 864 476 154 33,05% 312 66,95% 466 3 7     
60 LOC. INDICATORE ZONA F 448 458 906 498 194 39,84% 293 60,16% 487 3 8     

 7.698 8.811 16.509 9.609 4.721 50,16% 4.690 49,84% 9.411 74 120 3

SEZIONE



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 e 27 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA SINDACO  TURNO BALLOTTAGGIO

Circoscrizione  SAIONE
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10 VIA MASACCIO 383 464 847 470 230 50,00% 230 50,00% 460 5 5     
11 VIA MASACCIO 529 584 1113 632 257 42,06% 354 57,94% 611 11 10     
12 VIA MASACCIO 452 507 959 558 293 54,26% 247 45,74% 540 7 11     
13 VIA MASACCIO 397 506 903 510 316 62,45% 190 37,55% 506 3 1     
38 VIA GENERALE DA BORMIDA 553 661 1214 734 398 55,43% 320 44,57% 718 5 11     
39 VIA GENERALE DA BORMIDA 453 544 997 582 319 55,57% 255 44,43% 574 3 5     
40 VIA GENERALE DA BORMIDA 358 460 818 494 297 60,61% 193 39,39% 490      4     
41 VIA GENERALE DA BORMIDA 472 526 998 586 333 57,71% 244 42,29% 577 4 5     
42 VIA GENERALE DA BORMIDA 427 502 929 489 276 57,50% 204 42,50% 480 1 8     
43 VIA GENERALE DA BORMIDA 416 476 892 569 288 51,71% 269 48,29% 557 6 6     
44 VIA V.ALFIERI 513 594 1107 672 364 55,07% 297 44,93% 661 4 7     
45 VIA V.ALFIERI 509 587 1096 598 301 51,54% 283 48,46% 584 5 9     
46 VIA V.ALFIERI 406 480 886 563 296 53,72% 255 46,28% 551 4 8     
47 VIA V.ALFIERI 514 578 1092 621 246 40,46% 362 59,54% 608 3 10     
48 VIA V.ALFIERI 450 448 898 515 224 44,71% 277 55,29% 501 5 9     
49 VIA V.ALFIERI 476 508 984 618 229 37,79% 377 62,21% 606 5 7     
50 VIA B.CROCE 347 378 725 396 172 45,03% 210 54,97% 382 2 12     
51 VIA B.CROCE 415 441 856 440 192 44,55% 239 55,45% 431 4 5     
52 VIA B.CROCE 430 472 902 581 250 43,86% 320 56,14% 570 4 7     
53 VIA B.CROCE 464 488 952 532 255 49,04% 265 50,96% 520 3 9     
54 VIA B.CROCE 471 473 944 549 276 51,30% 262 48,70% 538 3 8     
55 LOC. AGAZZI 346 363 709 406 157 39,85% 237 60,15% 394 3 9     
61 LOC. S.GIULIANO 652 716 1368 740 345 47,98% 374 52,02% 719 9 11 1
62 LOC. BATTIFOLLE 478 512 990 592 281 49,38% 288 50,62% 569 11 12     
87 VIA PIETRO NENNI 0 0 0 57 28 50,00% 28 50,00% 56      1     

10.911 12.268 23.179 13.504 6.623 50,16% 6.580 49,84% 13.203 110 190 1

SEZIONE



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 e 27 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA SINDACO  TURNO BALLOTTAGGIO

Circoscrizione  GIOTTO
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1 P.ZA GRANDE 454 493 947 532 277 53,17% 244 46,83% 521 1 10     
2 VIA PELLICCERIA 266 327 593 308 177 59,20% 122 40,80% 299 3 6     
4 VIA MARGARITONE 333 409 742 417 264 64,08% 148 35,92% 412 2 3     
5 VIA MARGARITONE 290 361 651 374 260 72,02% 101 27,98% 361 6 7     
24 VIA A.SANSOVINO 506 586 1092 651 275 42,70% 369 57,30% 644 2 5     
25 VIA A.SANSOVINO 518 630 1148 718 421 59,97% 281 40,03% 702 5 11     
26 VIA A.SANSOVINO 473 544 1017 643 408 64,66% 223 35,34% 631 2 10     
27 VIA G.COCCI 372 375 747 481 273 58,33% 195 41,67% 468 2 11     
28 VIA G.COCCI 477 496 973 562 271 49,01% 282 50,99% 553 3 6     
29 VIA G.COCCI 478 534 1012 602 232 39,26% 359 60,74% 591 5 6     
30 VIA G.SEVERI 358 368 726 450 259 58,47% 184 41,53% 443 4 3     
31 VIA G.SEVERI 433 426 859 552 283 53,10% 250 46,90% 533 9 10     
32 VIA A.TRICCA 491 516 1007 690 449 66,72% 224 33,28% 673 2 15     
33 VIA A.TRICCA 437 567 1004 611 430 72,03% 167 27,97% 597 6 8     
34 VIA A.TRICCA 439 518 957 571 357 63,64% 204 36,36% 561 8 2     
35 VIA A.TRICCA 444 536 980 612 353 58,93% 246 41,07% 599 9 4     
36 VIA A.TRICCA 447 509 956 614 363 59,90% 243 40,10% 606 3 5     
37 VIA A.TRICCA 585 663 1248 801 509 64,11% 285 35,89% 794      7     
73 LOC. BAGNORO 560 571 1131 695 416 60,73% 269 39,27% 685 6 4     
74 LOC. S.FIRMINA 256 289 545 339 179 53,43% 156 46,57% 335 1 3     
75 LOC. S.FIRMINA 465 478 943 587 279 49,73% 282 50,27% 561 9 17     
88 VIA FONTE VENEZIANA 0 0 0 17 9 56,25% 7 43,75% 16          1

9.082 10.196 19.278 11.827 6.744 58,21% 4.841 41,79% 11.585 88 153 1

SEZIONE



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 e 27 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA SINDACO  TURNO BALLOTTAGGIO

Circoscrizione  RIGUTINO
 

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

UBICAZIONE Maschi Femmine TOTALE
TOTALE 

VOTANTI

Luigi 
LUCHERI

NI
%

Paolo 
NEPI

%
Voti 
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E
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O
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I 
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U
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L
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76 LOC. OLMO 532 549 1081 652 332 51,63% 311 48,37% 643 4 5     
77 LOC. OLMO 505 521 1026 634 333 53,54% 289 46,46% 622 6 6     
78 LOC. IL MATTO 617 635 1252 684 380 56,72% 290 43,28% 670 2 12     
79 LOC. PULICIANO 492 526 1018 503 180 36,29% 316 63,71% 496 1 6     
80 LOC. RIGUTINO RIO GROSSO 559 620 1179 699 299 43,40% 390 56,60% 689 3 7     
81 LOC. RIGUTINO RIO GROSSO 320 341 661 358 150 42,74% 201 57,26% 351 2 5     
82 LOC. FRASSINETO 303 318 621 331 147 45,09% 179 54,91% 326 2 3     
83 LOC. VITIANO 356 370 726 338 137 41,02% 197 58,98% 334 3 1     

3.684 3.880 7.564 4.199 1.958 47,40% 2.173 52,60% 4.131 23 45 0
 

SEZIONE



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 e 27 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA SINDACO  TURNO BALLOTTAGGIO

 Circoscrizione PALAZZO DEL PERO

 
ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

UBICAZIONE Maschi Femmine TOTALE
TOTALE 

VOTANTI

Luigi 
LUCHERI

NI
%

Paolo 
NEPI

%
Voti 

validi
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84 LOC. PALAZZO DEL PERO 422 436 858 448 172 40,09% 257 59,91% 429 13 6     
85 LOC. S.MARIA RASSINATA 61 58 119 57 26 49,06% 27 50,94% 53 1 2 1
86 LOC. MOLIN NUOVO 74 70 144 78 32 41,03% 46 58,97% 78              

557 564 1121 583 230 41,07% 330 58,93% 560 14 8 1

SEZIONE


